- 4 İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık Genel Müdürlüğü'nden Üsküdar Nüfus Dairesi kayıtlarına göre verilen belgede geçmektedir.
- 5 "Kemalpaşazâde Said" ve "Lastik Said" lakaplarıyla meşhur olan Cemil Said Bey'in babası Mehmet Said Bey, Sultan kethüdalarından Hacı İbrahim Ağa'nın (Ö.1847) oğlu Ahmet Kemal Paşa (1808-1886), oğludur. 5 Safer 1264/1848'de İstanbul'da doğmuştur. İlk öğrenimini babasından alan Said, Arapça ve Farsça dillerini de ondan öğrenmiştir. Küçüklüğünden itibaren bir gününü dahi boş geçirmeden her gün bir şeyler okuyan Mehmet Said, babasının elçilik görevinden dolayı 1855-1857 yıllarını Berlin'de geçirmiştir.

Meşrutiyet'in ilan edilmesine müteakip 1908 yılında İstanbul'a dönmüş ve 1912 yılında *Paris Ataşemiliterliği*'ne tayin edilene kadar İstanbul'da yaşamıştır. 7 Ocak 1914 tarihinde ise piyade binbaşı olarak emekliye ayrılmıştır. Fakat emeklilik dönemi fazla uzun sürmemiş, Osmanlı Devleti'nin I. Dünya Savaşı'na girmesi nedeniyle yeniden silahl altına alınmış (14 Mart 1331/27 Mart 1915) ve rütbesi miralaylığa (bugün Albay karşılığı) terfi ettirilmiştir. Cemil Said Bey, 1 Kânunusani 1335 (1919) tarihinde terhis olmuştur. Daha sonraki dönemlerde imzasını atarken "Emekli Miralay" unvanını kullandığı belgelerde görülen Cemil Said Bey, I.